2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 16 tháng 12 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 51 (từ ngày 19/12 đến ngày 23/12/2022)

THỨ HAI (Ngày 19/12)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự nghe Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo khó khăn vướng mắc trong việc áp dụng Bảng giá đất trên địa bàn thị xã Chơn Thành từ khi thành lập. Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Đoàn Thanh tra số 262/QĐ-UBND làm việc. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Thanh tra tỉnh (đến hết ngày 23/12/2022).
3. Tổ Xác minh số 91/QĐ-UBND liên quan đến công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 làm việc tại cơ quan (đến hết ngày 23/12/2022).
THỨ BA (Ngày 20/12)
[bookmark: _Hlk122273247]1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan. (cả ngày).
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông tham dự Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức dành cho cán bộ diện ban thường vụ tỉnh ủy quản lý (Đối tượng 3) năm 2022. Thời gian, địa điểm: Khai giảng vào lúc 07h30’ tại Hội trường C, Trường Chính trị (từ ngày 20 đến hết ngày 24/12/2022).
THỨ TƯ (Ngày 21/12)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn làm việc tại cơ quan. (cả ngày).
2. Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức cùng Tổ Xác minh đơn khiếu nại của bà Phan Thị Đán, bà Nguyễn Thị Linh, bà Trần Thị Phúc, ông Trần Văn Diệu, bà Nguyễn Thị Quy đi thực địa. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại xã Lộc Tấn, huyện Lộc Ninh.
Chiều:
[bookmark: _Hlk122273392]Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn thành viên Ban chỉ đạo theo Quyết định số 369-QĐ/TU ngày 07/7/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy dự họp Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh (phiên họp thứ 3/2022). Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp B – Tỉnh ủy.
THỨ NĂM (Ngày 22/12)
Sáng:
1. Ban Lãnh đạo Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh. Thời gian, địa điểm: 06h00’ tại Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh.
2. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn tiếp công dân định kỳ (do Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền). Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Ban Tiếp công dân tỉnh.
3. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức cùng Tổ xác minh làm việc với Thanh tra thị xã Bình Long vụ bà Nguyễn Thị Thanh Nga. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Thanh tra thị xã Bình Long.
THỨ SÁU (Ngày 23/12)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn làm việc tại cơ quan (cả ngày).
2. Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức dự Hội nghị tổng kết công tác dân vận, QCDC, BCĐ QCLN năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023. Thời gian, địa điểm: 07h00’ tại Khu Căn cứ Tà Thiết.
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 51/2022 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.                                                                                 (đã ký)
[bookmark: _GoBack]
                                                                                    Nguyễn Minh Đức